sicul jusium fuerit appetlatione posipositacompel-
i lalis. Qiiotlsi non omnes, etc, duo vestrum, etc.

DaiumFerenlini, iv Non. Octohris, pontiiicalus
; nostri anno undecimo.
. Scriplumesl eidemnobili super Jwc.
'. CLV.

LARISSIENSIARCHIEPISCOPO.

i j} Utrilum Latinorumobservelin consecralionibus.

(Ferenlini, iv Non. Octobiis.)
i Super episcoporum consecrationibuset ahbalum

ac monialiumGrsecoruinbenedictionibus,de quibus
a nobis certificari peiisti, hoc luoe fralernilati
dttximus respondendum, ut quos conseeratos vel

benediclos inveneris, in suo stalu dimittas, eis au-

tem qui consecrandivel benedicendi fuerinl con.e-

cralionis et benediclionis munus secundum rituiii

Laiinorum impendas, monachabus el. monachi.

i normam vilaesecundura regtilam approbatamquaiv
i professi fuerint injungendo.

Datum Ferenlini, iv Non. Oelobris, etc, ic

5 supra.
t
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CLVL
ABC-IErlSCOPISETEPISCOPIS_5TRlLECTISFILUSABBA-

TIBUS,PRIOBIBUS,ET ALIISECCLESIABUMPR-ELATIS
PERREGNUMFRAKCl-ECONSTITUTIS.

Crucesignalisuscipiuntur sub proleciioneapostolicw
sedis.

(Ferentini, v Id, Ocloliris.)
Cum pro Ecclesiselibertale pugnanles Ecclesiae

deceant patrocinio corifoveri, aucloritale apostolica
conslituimus utdilecti filii ad obsequium Chrisli

signati conlra provinciales hsereticos vel signandi,
ex quo vivificsecrucis signum ad expugnatidumip-
sos hsereticos secundum ordinalionem legatorum
nostrorum in pecloribus siiissusceperinl, tam ctim

personis quam terris, possessionibuset honiinibtis,
necnonet caeterisbonis suis suh aposlolicaesedis el

nostra proleclione consistant, et donec de ipsorum
reditu vel obilu cerlissime .cognoscatur, ea omnia
in suo statulibera permarieant et quieta. Quocirca
discrelioni veslraeper aposloliea scripla mandamus

quatenus si quis veslrarum dioecesumprsedicla bona

ipsorum interim perturhare teniaverit, cum a pro-
curaloribus, officialibus, vel iiuntiis eorura fueritis

requisiii,inj'uriatores seu perturbalores eorum per
censuram canonicam appellatione postposita cdm-

pescatis.
Datum Ferentini, v Idus Octobris, poniificalus

nostri anno undecimc.

CLVII.
UNIVERSISCLERICISAD"OBSEQUIUMCHRISTISIGNATIS

CONTRAPROVINCIALESH._RET1C0SVELS1GNAND1S.-

De eddemre.

(Ferenlini, vni Id. Octobris.)
Cumorlbodoxsefidei zelo succensi ad expugnan-

dam hsereticani pravilalem decreveritis proiicisci,

pr_eseniiunivobis'auctorila.e concedimusqualentis
reddilus vestrospro pietatis htijus opere adimplendd
liceat vobis pignori per biennium obligare. Nulli